2023 年 4月 27 日

各 位

会 社 名  空 港 施 設 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長執行役員  乘田 俊明

（コード番号 8864 東証プライム市場）

問合せ先  上席執行役員総務部長  安田  貴

  （Tel 03-3747-0251）

執行役員の担務変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の担務を変更することとしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．執行役員の担務変更

(下線部が変更箇所)

 氏名 新 旧

上席執行役員 久間 敬介

財務部及び経営企画部担当

企画・ファイナンス本部財務部

長（兼）事業企画本部海外事業

部長（兼）企画・ファイナンス

本部経営企画部担当部長（広

報・IR、イノベーション推進

等）、AFC アセットマネジメン

ト㈱担当

企画・ファイナンス本部財務部

長（兼）事業企画本部海外事業

部長（兼）企画・ファイナンス

本部経営企画部担当部長（広

報・IR、イノベーション推進

等）、AFC アセットマネジメン

ト㈱担当

執行役員 濱 隆裕

経理部担当

企画・ファイナンス本部経理部

長

企画・ファイナンス本部経理部

長

２．変更日

  2023 年 4月 27 日

以 上